
DODATEK č. 1 
 

ke kupní smlouvě  
 

uzavřené dle § 2079 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“ 
   

mezi 
 

Střední zdravotnickou školou Kroměříž 

sídlo: Albertova 4261/25a, 767 01 Kroměříž 

IČO:  00637939, 

zastoupenou:  PhDr. Ludmilou Hanákovou, ředitelkou školy 

(dále jen „kupující“) 
 

a 
 

AUTOCONT a.s.  

sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava  

IČO:  04308697  

zastoupenými: Tomášem Jančíkem, ředitelem krajského zastoupení ve Zlíně 

(dále jen „prodávající“) 

 

I. 

 

Prodávající a kupující tímto prohlašují, že dne 8. 11. 2023 uzavřely kupní smlouvu. Předmětem 

smlouvy je prodej a koupě výpočetní techniky pro Střední zdravotnickou školu Kroměříž 

v rámci veřejné zakázky SZŠ Kroměříž – vybavení učebny informatiky.  

 

II. 

 

Dnešního dne, měsíce a roku se prodávající a kupující dohodli na změně Kupní smlouvy 

dodatkem č. 1.   

Dodatek č. 1 upravuje bod 5. PLATEBNÍ PODMÍNKY takto: 

 

1.1. Kupní cena za Předmět Smlouvy bude rozdělena do dvou dílčích faktur. Samostatně bude 
vystavena faktura za interaktivní dotykový monitor a na vše ostatní bude vystavena druhá faktura 
a to následovně: 

První faktura: 
Celková cena bez DPH: 48.690,- Kč,   
DPH 21% činí: 10.224,9- Kč,  
Celková cena včetně DPH: 58.914,9- Kč. 
 

Druhá faktura: 
Celková cena bez DPH: 415.710,- Kč,  
DPH 21% činí: 87.299,1- Kč,  
Celková cena včetně DPH: 503.009,1- Kč. 
 

 

1.2. Faktury budou vystaveny po kompletním předání předmětu koupě.  

1.3. Prodávající je povinen přiložit k fakturám dodací listy. 



1.4. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy, zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a občanského zákoníku. 
Na faktuře budou uvedeny jednotlivé položky, za něž je fakturováno. Prodávající je na fakturách 
povinen výslovně uvést, zda je, či není plátcem DPH.  

1.5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce 30 kalendářních dnů od 
prokazatelného doručení faktur kupujícímu. 

1.6. Cena za zboží je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího. 

1.7. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží. 

1.8. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena výhradně v Kč na účet prodávajícího 
uvedený v této kupní smlouvě. 

 

 

III. 

 

V ostatním, tímto dodatkem nedotčeném textu smlouvy, zůstává kupní smlouva beze změn. 

 

 

 

IV. 

 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení.  

 

Prodávající i kupující, že si dodatek č. 1 přečetli, tento je projevem jejich svobodné a vážně 

míněné vůle a na důkaz výše uvedeného připojují statutární zástupci své podpisy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kroměříži dne …….    Ve Zlíně dne……………. 

 

 

 

za kupujícího:      za prodávajícího: 

 

 

 

       

 

…………………..………………    ………………………………….…. 

       PhDr. Ludmila Hanáková           Tomáš Jančík        

              ředitelka školy    ředitel krajského zastoupení ve Zlíně

  


